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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01308011J

2. Data e Regjistrimit 08/01/2020
3. Emri i Subjektit CHICKEN HOUSE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.2,  Rruga 
e Elbasanit, Vila Nr.71 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimi dhe menaxhimi i impianteve te rritjes, perpunimit, 

therjes dhe tregetimit te pulave dhe mishit te pules apo i te 
gjitha kafsheve, mishi i te cilave tregetohet ne tregun vendas 
dhe te huaj. Zhvillimi i teknologjive te reja ne fushen e 
rritjes, perpunimit, therjes dhe tregetimit, si dhe import-
eksporti i pulave te gjalla dhe mishit te te gjitha kafsheve, 
kryesisht pulave, mishi i te cilave tregetohet ne tregun 
vendas dhe te huaj;Prodhim, Import-Eksport i nenprodukteve 
te mishit te te gjitha llojeve te kafsheve;Import - Eksport i 
produkteve me te cilat ushqehen kafshet, si dhe makinerive 
dhe mjeteve qe sherbejne per impiantet e rritjes, perpunimit, 
therjes dhe tregetimit dhe makinerive qe sherbejne per 
prodhimin e nenprodukteve te mishit te pulave, si dhe mishit 
te te gjitha kafsheve qe tregetohet ne tregun vendas e te huaj; 
Furnizimi dhe tregetimi ne pikat e konsumit dhe tregje e 
vendit te te gjithe produkteve qe permenden ne objektin e 
veprimtarise se shoqerise. -Importimi i disinfektanteve 
ushqimore, vaksinave te ndryshme te shpendeve dhe 
kafsheve, si dhe te gjitha produkteve te tjera medicinale te 
nevojshme per zhvillimin e aktivitetit te saj primar, rritjes se 
shpendeve. 



2

Sokol Meqemeja10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2021                Deri: 01/07/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

CHICKEN FARM ALBANIA
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CHICKEN HOUSE
E-Mail: info@edg.al  
Telefon: 0676044142  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-444923-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740160-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes  nr.4768 rep., 
nr.1017 kol., date  09.07.2021  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 % te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Gëzim Pani  dhe Arbër Saliaj ne favor te CHICKEN FARM 
ALBANIA. Ndyshim administratori. Largimi i Andri Ibrahimaj dhe emerim i Sokol 
Meqemeja.  
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.333,33"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arbër Saliaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Gëzim Pani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F94F27-2E09-472E-BBD6-20E5F179E1C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23249A57-5531-44B2-BED7-3AD8FFE1E7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE20D4E-CFE9-4C89-BA71-A2B9EAACCF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E513F682-5C20-43E9-8A86-D640B652FAA8
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("CHICKEN FARM ALBANIA")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CHICKEN FARM ALBANIA")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Meqemeja")                      Nga data 
"01/07/2021             Ne daten "01/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Andri Ibrahimaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750476-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
03. Pasqyrat Financiare Chicken House Shpk 2020.pdf
01.Pasqyra e pozicionit financiar 2020 Chicken House Shpk.xlsx
04. Vendimi i ortakeve Chicken House Shpk 2020.pdf
02.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2020 
Chicken House Shpk.xlsx

Datë: 29/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31AC768-3F91-4909-8B01-11284DF488E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31AC768-3F91-4909-8B01-11284DF488E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0936EC6-5399-425C-952C-3B095807E1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D95F6A-C2FB-4D1A-A5D5-7A22937D7901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3657CE-05E2-4A9E-99BA-94175BB67A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9235F8-92DB-47C6-B865-FFF81830E235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8E0F5E-02AF-4988-A659-7F92EF35C9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB55047E-5BC6-4114-BA11-809B7D395DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF09807-40C5-4158-B03C-C3C49C4AA21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D329D3-6E4C-49EA-AD21-CFB8B352E262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D329D3-6E4C-49EA-AD21-CFB8B352E262

